
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: W cieniu Wezuwiusza

Kraj: Włochy

Długość imprezy: 11

Terminy:

O WYCIECZCE

Zapraszamy na  fascynująca  podróż  do  Włoch  -  kraju  słynącego  z  pięknej  pogody,

doskonałej  kuchni  oraz  niebagatelnej  historii.  W  ramach  wycieczki  odwiedzimy

Wieczne Miasto - Rzym z jego najokazalszymi zabytkami takimi jak Forum Romanum,

Schody Hiszpańskie czy Fontanną di Trevi oraz siedzibę Stolicy Apostolskiej - Watykan.

Podróżując  przez  słoneczne  Włochy  odwiedzimy  również  Monte  Cassino  -  miejsce

zwycięskiej  walki  oddziałów  gen.  Andersa  oraz  Neapol  z  podnóżem  Wezuwiusza  i

ruinami legendarnych Pompejów.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - RZYM

Wyjazd z Warszawy w godzinach porannych. Przejazd do Włoch przez Czechy oraz

Austrię. Nocleg w autokarze.

DZIEŃ 2 RZYM

Poranny przyjazd do Rzymu, zwiedzanie  Koloseum  i  Forum Romanum , a

następnie przejście na  Kapitol , gdzie kiedyś znajdowała się Świątynia Jowisza, a

dzisiaj przepiękny plac zaprojektowany przez Michała Anioła. Następnie przejście na  

Piazza Navona  z  Fontanną Czterech Rzek , Plac Hiszpański ze słynnymi  

Schodami Hiszpańskimi  oraz pod  Fontannę di Trevi . Spacer zakończymy na  

Piazza del Popolo , gdzie znajdowała się jedna z bram wjazdowych do Wiecznego

Miasta. Wejdziemy również do Bazyliki Santa Maria del Popolo wraz ze słynnym

obrazem Caravaggia. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 WATYKAN - RZYM

Po śniadaniu przejazd do Watykanu. Możliwość wzięcia udziału w atrakcji fakultatywna.

Proponowana atrakcja fakultatywna:

Zwiedzanie Muzeów Watykańskich

Wizyta w muzeum będącym jednym z największych zbiorów sztuki  na świecie

oraz Kaplicy Sykstyńskiej wraz ze słynnymi freskami Michała Anioła.

Zwiedzanie  Bazyliki św. Piotra  i  Grot Watykańskich . Dalej popołudniowy spacer

uliczkami Rzymu oraz przejście do Ogrodów Borghese . Podziwianie zachodu słońca

z panoramą całego Rzymu. Dla osób chętnych za dodatkową opłatą atrakcja

fakultatywna. 

Proponowana atrakcja fakultatywna:

Wynajęcie łódki wiosłowej na jeziorku w Ogrodach Borghese

Powrót autokarem do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4 RZYM - MONTE CASSINO - NEAPOL



Po śniadaniu wyruszamy w stronę Neapolu, po drodze zatrzymując się w  Tivoli  oraz  

Monte Cassino . Na miejscu oprócz  Polskiego Cmentarza Wojennego , zwiedzać

będziemy również  klasztor Benedyktynów , założony na samym szczycie tutejszego

wzgórza, a w ogrodach papieskich podziwiać można 51 fontann, 60 wodospadów i

liczne strumyki. Po południu przejazd w okolicę Neapolu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 NEAPOL

Po śniadaniu przejazd do  Neapolu . Zwiedzanie nieoficjalnej stolicy całego włoskiego

południa. Przejście pod  Galerię Umberta I ,  Piazza del Plebiscito  z  Pałacem

Królewskim . Następnie zwiedzimy  Klasztor św. Chiary , Zamek Sant’Elmo oraz

Zamek dell’Ovo i niepowtarzalną starówkę. Następnie powrót do hotelu. Obiadokolacja

i nocleg.

DZIEŃ 6 NEAPOL - WEZUWIUSZ - POMPEJE

Po śniadaniu przejazd pod  Wezuwiusza . Możliwość dojścia pieszo do wygasłego

krateru, skąd rozciąga się widok na przepiękną panoramę na całą okolicę. Następnie

przejazd do  Pompejów  – miasta, w którym czas zatrzymał się w momencie erupcji

Wezuwiusza niemal dwa tysiące lat temu. Zwiedzanie ruin starożytnego miasta.

Przejście do  Bazyliki Matki Bożej Różańcowej . Powrót do hotelu. Obiadokolacja i

nocleg.

DZIEŃ 7 - 9 NEAPOL

Czas wolny na wypoczynek i plażowanie. Dla chętnych za dodatkową opłatą możliwość

uczestnictwa w wycieczkach fakultatywnych.

Proponowane  wycieczki  fakultatywne  (realizowane  przy  minimum  10

uczestnikach):

Caserta

Po śniadaniu przejazd do Caserty, zwanej Wersalem Neapolu, dawnej rezydencji

królewskiej,  gdzie  znajduje  się  monumentalny  pałac  Burbonów  z  olbrzymimi

ogrodami.  Zwiedzanie  pałacu i  spacer  po  głównej  alei,  która  ma ponad 3  km

długości, a na której osi zbudowano system fontann.

Capri

Poranna  przeprawa  promowa  na  wyspę  Capri.  Wyspa  stała  się  sławna  dzięki

cesarzowi  Tyberiuszowi,  a  w  czasach  późniejszych  dzięki  poetom,  pisarzom  i

malarzom  licznie  przybywającym  na  wyspę  w  celu  poszukiwania  weny.  Rejs

wzdłuż najpiękniejszego fragmentu wybrzeża wyspy. Po rejsie spacer po stolicy

wyspy Capri, gdzie odwiedzimy słynne ogrody Augusta. A następnie przejazd do

Anacapri, gdzie przejdziemy spacerem

głównymi  alejkami,  który  zakończymy  w  najpiękniejszej  na  wyspie  willi  Axel

Munthe. Czas wolny. Powrót do hotelu, nocleg.

Ischia

Poranna  przeprawa  promem  do  portu  Ischia  uwielbiana  przez  bogatych  i

sławnych, którzy chcą uciec od tłumów. Zwiedzanie miasta i urokliwych uliczek

podziwianie kolorowych domów wyłączonego z ruchu kołowego. W czasie wolnym

możliwość rozkoszowania się swobodnym śródziemnomorskim klimatem wąskich

uliczek,  lodziarni,  restauracji  i  barów  ze  stolikami  na  świeżym  powietrzu.  Dla

chętnych  możliwość  zwiedzenia  Zamku  Aragońskiego,  połączonego  z  lądem

mostem lub czas na plażowanie na pięknej piaszczystej plaży.

DZIEŃ 10 NEAPOL

Wykwaterowanie z hotelu. Następnie przejazd powrotny autokarem w kierunku Polski.

Przejazd przez Austrię oraz Czechy. Nocleg w autokarze.

DZIEŃ 11 WARSZAWA

Przyjazd do Warszawy w godzinach wieczornych.



ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota.

- Transfery i przejazdy według programu klimatyzowanym autokarem.

- Zakwaterowanie w hotelach lux 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką i

klimatyzacją.

- Wyżywienie wg programu (8 śniadań, 8 obiadokolacji).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego / os. płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Napojów do posiłków.

- Napiwków - 2 EUR za dzień / os

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych oraz atrakcji nieobjętych programem

zwiedzania. 

Wizyta w Muzeach Watykańskich

Wynajęcie za dodatkową opłatą łódki wiosłowej na jeziorku w Ogrodach Borghese

Caserta

Capri

Ischia
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